
Fiche Horaire
Ligne : NE5_2 - PRIMAIRES AZAY

Validité du 01/09/2022 au 08/07/2023

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire : Oui

Itinéraires NE5_2a1

Commune Point d'arrêt lm-jv---

AZAY-SUR-CHER Ecole 07:45

Haute Maison 07:55

Pierre (La) 07:58

Grais (Le) 08:03

Serraults (Les) 08:06

Baronnerie (La) 08:10

Charpereaux (Les) 08:15

Ecole 08:20

Transporteur

KEOLIS TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire : Oui

Itinéraires NE5_2r1

Commune Point d'arrêt lm-jv---

AZAY-SUR-CHER Ecole 16:10

Charpereaux (Les) 16:16

Baronnerie (La) 16:21

Serraults (Les) 16:25

Grais (Le) 16:28

Pierre (La) 16:33

Haute Maison 16:36

Ecole 16:44

Transporteur

KEOLIS TOURAINE


